
UNIVERS. TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA                       PAGINA :         2SIAPECAD - SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL               EMISSAO: 29JUL2015RELACAO DE FERIAS POR UORG                                   HORA   :     10:27
ORGAO: 26258 UNIVERS. TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA         REFERENCIA: ABR2015UORG: 000000518 DIRETORIA GERAL - CAMPUS APUCARANA-------------------------------------------------------------------------------                     SERVIDORES COM CARGO EFETIVO-------------------------------------------------------------------------------MAT.SIAPE NOME                                 EXER.PERIODO AFASTAMENTO-------------------------------------------------------------------------------
1645858   HEBER DAVID DIAS                     2015 23MAR2015  01ABR2015 1ºPARC1675285   JANECI TERESINHA DA SILVA            2015 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC2041613   ANELIZ BASTOS ANDRADE DE ALENCAR     2015 22ABR2015  26ABR2015 1ºPARC1642733   ANDERSON DE FREITAS VIETRO           2015 09MAR2015  07ABR2015 1ºPARC1937656   SANDRA CRISTINA PRINCE               2014 06ABR2015  16ABR2015 2ºPARC1655635   MARCELIA DE FATIMA GUIMARAES         2014 06ABR2015  17ABR2015 2ºPARC1668233   VIVIANE BUENO DOS SANTOS             2015 23ABR2015  30ABR2015 2ºPARC1639549   CINTIA MACHADO SANTOS                2015 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC2115276   GUILHERME MENON MIRANDA              2015 23ABR2015  30ABR2015 1ºPARC2106063   REGINALDO BENEDITO DE FREITAS        2015 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC2559131   WELLINGTON OLIVEIRA DE ANDRADE       2015 22ABR2015  30ABR2015 2ºPARC
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SIAPECAD - SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL               EMISSAO: 03MAR2016

RELACAO DE FERIAS POR UORG                                   HORA   :     08:57

ORGAO: 26258 UNIVERS. TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA         REFERENCIA: ABR2015

UORG: 000000523 DIRETORIA GERAL - CM

-------------------------------------------------------------------------------

                     SERVIDORES COM CARGO EFETIVO

-------------------------------------------------------------------------------

MAT.SIAPE NOME                                 EXER.PERIODO AFASTAMENTO

-------------------------------------------------------------------------------

1317198   FERNANDO FELIX DA SILVA DE SENA      2015 22ABR2015  30ABR2015 1ºPARC

2106063   REGINALDO BENEDITO DE FREITAS        2015 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

1849111   BRUNO EDUARDO PROCOPIUK WALTER       2015 07ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

1849111   BRUNO EDUARDO PROCOPIUK WALTER       2015 23ABR2015  30ABR2015 2ºPARC

1938175   DANYELLE TOIGO                       2014 27ABR2015  07MAI2015 2ºPARC

1914672   MELCHIOR GONCALVES MOREIRA DA SILVA  2014 23MAR2015  04ABR2015 3ºPARC

1667332   MARCELO YAMAUCHI                     2014 06ABR2015  15ABR2015 2ºPARC
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SIAPECAD - SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL               EMISSAO: 03MAR2016

RELACAO DE FERIAS POR UORG                                   HORA   :     08:57

ORGAO: 26258 UNIVERS. TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA         REFERENCIA: ABR2015

UORG: 000000523 DIRETORIA GERAL - CM

-------------------------------------------------------------------------------

                     SERVIDORES SEM CARGO EFETIVO

-------------------------------------------------------------------------------

MAT.SIAPE NOME                                 EXER.PERIODO AFASTAMENTO

-------------------------------------------------------------------------------

                             COM CARGO  SEM CARGO

                              EFETIVO    EFETIVO       TOTAL    PERCENTUAL

SERVIDORES EM EXERCICIO:      266          0          266          100 %

SERVIDORES EM FERIAS   :        7          0            7            2 %

FIM DE RELATORIO  : SIAPE,SIAPECAD,AUSENCIAS,FERIAS,CACOFERUOR
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SIAPECAD - SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL               EMISSAO: 28MAR2016

RELACAO DE FERIAS POR UORG                                   HORA   :     18:56

ORGAO: 26258 UNIVERS. TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA         REFERENCIA: ABR2015

UORG: 000000402 DIRETORIA GERAL - CAMPUS CURITIBA

-------------------------------------------------------------------------------

                     SERVIDORES COM CARGO EFETIVO

-------------------------------------------------------------------------------

MAT.SIAPE NOME                                 EXER.PERIODO AFASTAMENTO

-------------------------------------------------------------------------------

0393010   SANDRA DE ANDRADE NETTO TONETT       2014 03MAR2015  01ABR2015 1ºPARC

2273496   MARIANGELA DE OLIVEIRA GOMES SETTI   2015 26MAR2015  01ABR2015 1ºPARC

2026387   CRISTIANO KUSBICK POLL               2014 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

6392940   ZELIA APARECIDA FERREIRA DE CARVALH  2015 06ABR2015  10ABR2015 2ºPARC

1666283   ADRIANO LOPES ASSUNCAO               2014 01ABR2015  20ABR2015 3ºPARC

0393477   EGON LUIZ RODRIGUES                  2014 06ABR2015  11ABR2015 3ºPARC

1752762   GUSTAVO MACIOSKI                     2014 23MAR2015  01ABR2015 1ºPARC

1752762   GUSTAVO MACIOSKI                     2014 06ABR2015  10ABR2015 2ºPARC

0393456   JOSE MANOEL CARON                    2015 06ABR2015  11ABR2015 2ºPARC

1760568   RENATA SA BRITO STRAMANDINOLI        2014 16MAR2015  29ABR2015 1ºPARC

1455513   ARMANDO RASOTO                       2015 27ABR2015  11MAI2015 2ºPARC

0998045   SUELY ALVES VIEIRA                   2015 23MAR2015  21ABR2015 1ºPARC

0392738   JOAO ANTONIO PALMA SETTI             2014 26MAR2015  01ABR2015 2ºPARC

6393131   LIGIA DE ASSIS                       2014 27ABR2015  21MAI2015 2ºPARC

1242516   DEISI AKEMI IHA YOSHIDA              2014 22ABR2015  01MAI2015 2ºPARC

2020096   JACQUELINE PINHO PAIXAO DE SOUZA     2014 13ABR2015  18ABR2015 3ºPARC

2278212   PAULO CESAR BORGES                   2014 22ABR2015  27ABR2015 3ºPARC

2278212   PAULO CESAR BORGES                   2015 28ABR2015  06MAI2015 1ºPARC

0394012   ILKA CRISTINA TRIPOLONE              2014 06ABR2015  18ABR2015 3ºPARC

2047599   ELSA MOREIRA                         2015 22ABR2015  01MAI2015 2ºPARC

1425883   JANAINA ELIZA FADEL MAZZA CANEDO DO  2014 18MAR2015  01ABR2015 2ºPARC

1425883   JANAINA ELIZA FADEL MAZZA CANEDO DO  2015 13ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

2053295   REINALDO HIDALGO GUIDOLIN ALARCON    2014 08ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

2055306   NEIDE CAMUSSI                        2014 06ABR2015  17ABR2015 2ºPARC

2087471   FABIANA PATRICIA ERHARDT             2015 01ABR2015  10ABR2015 1ºPARC

1214032   ANTONIO CARLOS SOARES                2015 30MAR2015  08ABR2015 1ºPARC

0394009   SALVADOR VIEIRA DE MENEZES           2015 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

1752339   FABIO RODRIGUES DOI                  2014 22ABR2015  29ABR2015 3ºPARC

1586242   RAMIRES HERRMANN MOKWA               2014 23ABR2015  30ABR2015 2ºPARC

0393277   VITOR REINALDO BORDIGNON             2014 06ABR2015  05MAI2015 1ºPARC

1973903   JAIR DE OLIVEIRA SANTOS JUNIOR       2014 06ABR2015  17ABR2015 2ºPARC
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SIAPECAD - SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL               EMISSAO: 28MAR2016

RELACAO DE FERIAS POR UORG                                   HORA   :     18:56

ORGAO: 26258 UNIVERS. TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA         REFERENCIA: ABR2015

UORG: 000000402 DIRETORIA GERAL - CAMPUS CURITIBA

-------------------------------------------------------------------------------

                     SERVIDORES SEM CARGO EFETIVO

-------------------------------------------------------------------------------

MAT.SIAPE NOME                                 EXER.PERIODO AFASTAMENTO

-------------------------------------------------------------------------------

                             COM CARGO  SEM CARGO

                              EFETIVO    EFETIVO       TOTAL    PERCENTUAL

SERVIDORES EM EXERCICIO:    1.037          0        1.037          100 %

SERVIDORES EM FERIAS   :       31          0           31            2 %

FIM DE RELATORIO  : SIAPE,SIAPECAD,AUSENCIAS,FERIAS,CACOFERUOR



UNIVERSo TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA
SIAPECAD - SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL
RELACAO DE FERIAS POR UORG

ORGAO: 26258 UNIVERSo TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA
UORG: 000000563 DIRETORIA GERAL - CAMPUS DOIS VIZINHOS

PAGINA: 2
EMISSAO: 12MAI2015
HORA: 14:40

REFERENCIA: ABR2015

SERVIDORES COM CARGO EFETIVO

MAToSIAPE NOME EXERoPERIODO AFASTAMENTO

1741161
194262l
2057376
1103686
1988119
1859992
2579622

MARCELO TAVARES
DroVANE CAON
THIAGO LUIZ BRITEZ
CLAUDIA DE ANDRADE MOURA
DEBORAH CINTYA MANOSSO ZANELLA CAON
DILNEI ALVES DE LIMA
ANDRE LUIS DRESCH

2015 01ABR2015
2014 06ABR2015
2014 27ABR2015
2014 01ABR2015
2015 06ABR2015
2015 22ABR2015
2014 22ABR2015
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SIAPECAD - SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL               EMISSAO: 07MAI2015

RELACAO DE FERIAS POR UORG                                   HORA   :     16:15

ORGAO: 26258 UNIVERS. TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA         REFERENCIA: ABR2015

UORG: 000000587 DIRETORIA GERAL - CAMPUS LONDRINA

-------------------------------------------------------------------------------

                     SERVIDORES COM CARGO EFETIVO

-------------------------------------------------------------------------------

MAT.SIAPE NOME                                 EXER.PERIODO AFASTAMENTO

-------------------------------------------------------------------------------

1560634   MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA           2015 01ABR2015  30ABR2015 1ºPARC

1581909   ROBERTO SUSA MIHARA                  2014 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

1038301   ELAINE CRISTINA FERRUZZI             2015 09MAR2015  01ABR2015 1ºPARC

2581898   CRISTIANE YOSHIE HIRAKURI            2014 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

1603214   EMILIA KAZUE SUSUKI MARTINS          2015 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

1574995   FABIANE SARUHASHI                    2014 23MAR2015  01ABR2015 1ºPARC

1574995   FABIANE SARUHASHI                    2014 22ABR2015  30ABR2015 2ºPARC

2102651   FILIPPE DE CARVALHO BERNARDINO       2015 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

1774574   RITA DE CASSIA SPIRONELLI RAMOS CAL  2015 06ABR2015  10ABR2015 2ºPARC

1642920   FREDERICO DE FIGUEIREDO SIENA        2015 22ABR2015  30ABR2015 1ºPARC
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SIAPECAD - SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL               EMISSAO: 07MAI2015

RELACAO DE FERIAS POR UORG                                   HORA   :     16:15

ORGAO: 26258 UNIVERS. TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA         REFERENCIA: ABR2015

UORG: 000000587 DIRETORIA GERAL - CAMPUS LONDRINA

-------------------------------------------------------------------------------

                     SERVIDORES SEM CARGO EFETIVO

-------------------------------------------------------------------------------

MAT.SIAPE NOME                                 EXER.PERIODO AFASTAMENTO

-------------------------------------------------------------------------------

                             COM CARGO  SEM CARGO

                              EFETIVO    EFETIVO       TOTAL    PERCENTUAL

SERVIDORES EM EXERCICIO:      219          0          219          100 %

SERVIDORES EM FERIAS   :       10          0           10            4 %

FIM DE RELATORIO  : SIAPE,SIAPECAD,AUSENCIAS,FERIAS,CACOFERUOR







UNIVERS: TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA 

SIAPECAD - SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL' 

' RELACAO DE FERIAS POR UORG 

ORGAO: 26258 UNIVERS. TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA 

UORG: 000000622 DIR. DE GRAD. E EDUCACAO PROFISSIONAL-PB 

PAGINA : 	2 

EMIS,SAO: 07MAI2015 

HORA : 11:02 

REFERENCIA: ABR2015 

SERVIDORES COM CARGO EFETIVO 

MAT.SIAPE NOME 	 EXER.PERIODO AFASTAMENTO 

2113125 ALEXANDRE COLETTO DA ROCHA 2015' 22ABR2015 06MAI2015 1°PARC 
1043552 JOELMA BUSATO 2014 22ABR2015 26ABR2015 3°PARC 
1043552 JOELMA .BUSATO 2015 27ABR2015 01MAI2015 10PARC 
0393961 - CLARICE BACH DAL PRA 2014 06ABR2015 16ABR2015 2°PARC 
0393993 CESAR LUIS CONTERNO 2014 06ABR2015 20ABR2015 2°PARC 
1938085 GILIANE APARECIDA SCHMITZ 2015 08ABR2015' 17ABR2015 2°PARC 
1944150 RAFAEL DA SILVA DOS SANTOS 2015 22ABR2015 30ABR2015 1°PARC 
2099145 BRAIAN LUCAS CAMARGO ALMEIDA 2015 06MAR2015 04ABR2015 10PARC 
1897420 IVAN ITALO GONZALES GARGATE 2015 17MAR2015 15ABR2015 1°PARC 
1695421 LETICIA LEMOS GRITTI 2015 10ABR2015 09MAI2015 1°PARC 
2110394 MARIESE RIBAS STANKIEWICZ 2015 10ABR2015 09MAI2015 1°PARC 
2100672 GUILHERME WITTMANN 2015 17MAR2015 15ABR2015 1°PARC- 
1037500 JOSE ABRAMO MARCHESE 2014 13ABR2015 17ABR2015 3°PARC 
2107538 AIRTON CARLOS BATISTELA 2015 03ABR2015 02MAI2015 1°PARC 

2110223 JONATAS POLICARPO AMERICO 2q15 10ABR2015 09MAI2015 1°PARC 



UNIVERS. TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA 

SIAPECAD - SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL 

RELACAO DE FERIAS.POR'UORG 

PAGINA : 	3 

EMISSAO: 07MAI2015 

HORA : 11:02 

ORGAO: 26258 UNIVERS. TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA 
	

REFERENCIA: A3R2015 
UORG: 00000Q622 DIR. DE GRAD. E EDUCACAO PROFISSIONAL-PB 

SERVIDORES SEM CARGO EFETIVO 

MAT.SIAPE NOME 	 EXER.PERIODO AFASTAMENTO 

COM CARGO SEM CARGO 

EFETIVO EFETIVO TOTAL PERCENTUAL 

SERVIDORES EM EXERCICIO: 338 338 100 % 

SERVIDORES EM FERIAS 15 O 15 4% 

FIM DE RELATORIO : ISIAPE,SIAPECAD,AUSENCIAS,FERIAS4COFERUOR 
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SIAPECAD - SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL               EMISSAO: 23NOV2015

RELACAO DE FERIAS POR UORG                                   HORA   :     15:13

ORGAO: 26258 UNIVERS. TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA         REFERENCIA: ABR2015

UORG: 000000325 REITORIA

-------------------------------------------------------------------------------

                     SERVIDORES COM CARGO EFETIVO

-------------------------------------------------------------------------------

MAT.SIAPE NOME                                 EXER.PERIODO AFASTAMENTO

-------------------------------------------------------------------------------

1941430   CRISTIANE YURI SHIGUEOKA             2014 06ABR2015  17ABR2015 2ºPARC

1941430   CRISTIANE YURI SHIGUEOKA             2014 22ABR2015  27ABR2015 3ºPARC

1293708   VANESSA ISHIKAWA RASOTO              2014 27ABR2015  07MAI2015 4ºPARC

0393112   JOSE RANK FILHO                      2014 13ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

1561445   ELOISA MAIESKI ANTUNES               2014 06ABR2015  05MAI2015 1ºPARC

1670281   SANDRA DO ROCIO RAMOS                2015 13MAR2015  01ABR2015 1ºPARC

1944105   CLEVERSON SGODA                      2015 06ABR2015  15ABR2015 2ºPARC

1972682   NICOLLE TALYTA ARRIAGADA SOTO        2014 23MAR2015  01ABR2015 1ºPARC

1972682   NICOLLE TALYTA ARRIAGADA SOTO        2014 06ABR2015  10ABR2015 2ºPARC

1285952   LEANDRO SANCHES BERMUDES             2015 23MAR2015  03ABR2015 1ºPARC

2026230   THIAGO DE SOUSA COSTA                2014 25ABR2015  07MAI2015 3ºPARC

1581200   EMANUELLE TORINO                     2015 13ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

1211664   VANESSA CONSTANCE AMBROSIO           2015 06ABR2015  19ABR2015 2ºPARC

1821989   ANGELA LUIZA LAGO                    2014 22ABR2015  30ABR2015 1ºPARC

1939050   JOAO PAULO KUZMA                     2014 09MAR2015  02ABR2015 2ºPARC

1053839   ROSE MARI DI PALMA                   2014 07ABR2015  17ABR2015 2ºPARC

1940297   DANIEL LUCAS DOS SANTOS              2015 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

2668879   SIDENEI REDIVO                       2015 06ABR2015  15ABR2015 1ºPARC

1567789   GISELE CYNTHIA TULIO ANDRETTA        2014 23MAR2015  01ABR2015 1ºPARC

1825258   ROBERTO LUIS MINTEN DE SOUZA         2015 06ABR2015  15ABR2015 1ºPARC

0392767   FLAVIO ROBERTO PORCELLIS DIAS        2015 25ABR2015  12MAI2015 2ºPARC

0393010   SANDRA DE ANDRADE NETTO TONETT       2014 03MAR2015  01ABR2015 1ºPARC

2273496   MARIANGELA DE OLIVEIRA GOMES SETTI   2015 26MAR2015  01ABR2015 1ºPARC

2026387   CRISTIANO KUSBICK POLL               2014 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

6392940   ZELIA APARECIDA FERREIRA DE CARVALH  2015 06ABR2015  10ABR2015 2ºPARC

1666283   ADRIANO LOPES ASSUNCAO               2014 01ABR2015  20ABR2015 3ºPARC

1242516   DEISI AKEMI IHA YOSHIDA              2014 22ABR2015  01MAI2015 2ºPARC

0393477   EGON LUIZ RODRIGUES                  2014 06ABR2015  11ABR2015 3ºPARC

1752762   GUSTAVO MACIOSKI                     2014 23MAR2015  01ABR2015 1ºPARC

1752762   GUSTAVO MACIOSKI                     2014 06ABR2015  10ABR2015 2ºPARC

0393456   JOSE MANOEL CARON                    2015 06ABR2015  11ABR2015 2ºPARC

1760568   RENATA SA BRITO STRAMANDINOLI        2014 16MAR2015  29ABR2015 1ºPARC

1455513   ARMANDO RASOTO                       2015 27ABR2015  11MAI2015 2ºPARC

0998045   SUELY ALVES VIEIRA                   2015 23MAR2015  21ABR2015 1ºPARC

0392738   JOAO ANTONIO PALMA SETTI             2014 26MAR2015  01ABR2015 2ºPARC

6393131   LIGIA DE ASSIS                       2014 27ABR2015  21MAI2015 2ºPARC

2020096   JACQUELINE PINHO PAIXAO DE SOUZA     2014 13ABR2015  18ABR2015 3ºPARC

2278212   PAULO CESAR BORGES                   2014 22ABR2015  27ABR2015 3ºPARC

2278212   PAULO CESAR BORGES                   2015 28ABR2015  06MAI2015 1ºPARC

0394012   ILKA CRISTINA TRIPOLONE              2014 06ABR2015  18ABR2015 3ºPARC

2047599   ELSA MOREIRA                         2015 22ABR2015  01MAI2015 2ºPARC

1425883   JANAINA ELIZA FADEL MAZZA CANEDO DO  2014 18MAR2015  01ABR2015 2ºPARC

1425883   JANAINA ELIZA FADEL MAZZA CANEDO DO  2015 13ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

2053295   REINALDO HIDALGO GUIDOLIN ALARCON    2014 08ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

2055306   NEIDE CAMUSSI                        2014 06ABR2015  17ABR2015 2ºPARC

2087471   FABIANA PATRICIA ERHARDT             2015 01ABR2015  10ABR2015 1ºPARC

1214032   ANTONIO CARLOS SOARES                2015 30MAR2015  08ABR2015 1ºPARC

0394009   SALVADOR VIEIRA DE MENEZES           2015 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC
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SIAPECAD - SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL               EMISSAO: 23NOV2015

RELACAO DE FERIAS POR UORG                                   HORA   :     15:13

ORGAO: 26258 UNIVERS. TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA         REFERENCIA: ABR2015

UORG: 000000325 REITORIA

-------------------------------------------------------------------------------

                     SERVIDORES COM CARGO EFETIVO

-------------------------------------------------------------------------------

MAT.SIAPE NOME                                 EXER.PERIODO AFASTAMENTO

-------------------------------------------------------------------------------

1752339   FABIO RODRIGUES DOI                  2014 22ABR2015  29ABR2015 3ºPARC

1586242   RAMIRES HERRMANN MOKWA               2014 23ABR2015  30ABR2015 2ºPARC

0393277   VITOR REINALDO BORDIGNON             2014 06ABR2015  05MAI2015 1ºPARC

1973903   JAIR DE OLIVEIRA SANTOS JUNIOR       2014 06ABR2015  17ABR2015 2ºPARC

1675285   JANECI TERESINHA DA SILVA            2015 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

2041613   ANELIZ BASTOS ANDRADE DE ALENCAR     2015 22ABR2015  26ABR2015 1ºPARC

1079151   RAFAEL BORTOLO PESENTI               2015 27ABR2015  30ABR2015 2ºPARC

1642733   ANDERSON DE FREITAS VIETRO           2015 09MAR2015  07ABR2015 1ºPARC

1937656   SANDRA CRISTINA PRINCE               2014 06ABR2015  16ABR2015 2ºPARC

1655635   MARCELIA DE FATIMA GUIMARAES         2014 06ABR2015  17ABR2015 2ºPARC

1668233   VIVIANE BUENO DOS SANTOS             2015 23ABR2015  30ABR2015 2ºPARC

1639549   CINTIA MACHADO SANTOS                2015 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

2115276   GUILHERME MENON MIRANDA              2015 23ABR2015  30ABR2015 1ºPARC

1645858   HEBER DAVID DIAS                     2015 23MAR2015  01ABR2015 1ºPARC

2559131   WELLINGTON OLIVEIRA DE ANDRADE       2015 22ABR2015  30ABR2015 2ºPARC

1317198   FERNANDO FELIX DA SILVA DE SENA      2015 22ABR2015  30ABR2015 1ºPARC

2106063   REGINALDO BENEDITO DE FREITAS        2015 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

1849111   BRUNO EDUARDO PROCOPIUK WALTER       2015 07ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

1849111   BRUNO EDUARDO PROCOPIUK WALTER       2015 23ABR2015  30ABR2015 2ºPARC

1758108   RENATA TEIXEIRA DE CASTRO TOBALDINI  2015 07ABR2015  24ABR2015 1ºPARC

1938175   DANYELLE TOIGO                       2014 27ABR2015  07MAI2015 2ºPARC

1914672   MELCHIOR GONCALVES MOREIRA DA SILVA  2014 23MAR2015  04ABR2015 3ºPARC

1667332   MARCELO YAMAUCHI                     2014 06ABR2015  15ABR2015 2ºPARC

2126417   EDSON LUIS BASSETTO                  2015 22ABR2015  22ABR2015 2ºPARC

0342918   HELENA TAVARES                       2015 22ABR2015  02MAI2015 2ºPARC

2571840   HENRIQUE YOSHIKAZU SHISHIDO          2015 20FEV2015  05ABR2015 1ºPARC

1213703   EDEVALDO DA SILVA FERREIRA           2015 06ABR2015  17ABR2015 3ºPARC

2019450   FELIPE HADDAD MANFIO                 2015 16MAR2015  01ABR2015 1ºPARC

1441340   ALANA REGINA BIAGI SILVA LISBOA      2015 08ABR2015  10ABR2015 1ºPARC

1044797   ANTONIA SEVILHA GARCIA MARCOLINO     2015 13ABR2015  17ABR2015 2ºPARC

2086738   MARCIO ANDERSON BATISTA              2015 06ABR2015  13ABR2015 2ºPARC

2019696   MARIO SERGIO MARTINELLI MEDINA       2015 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

2031308   DAVI BERNARDO SILVA                  2015 23MAR2015  01ABR2015 1ºPARC

1741161   MARCELO TAVARES                      2015 01ABR2015  30ABR2015 1ºPARC

1942621   DIOVANE CAON                         2014 06ABR2015  17ABR2015 2ºPARC

2057376   THIAGO LUIZ BRITEZ                   2014 27ABR2015  01MAI2015 2ºPARC

1103686   CLAUDIA DE ANDRADE MOURA             2014 01ABR2015  30ABR2015 1ºPARC

2579622   ANDRE LUIS DRESCH                    2014 22ABR2015  26ABR2015 1ºPARC

1988119   DEBORAH CINTYA MANOSSO ZANELLA CAON  2015 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

1859992   DILNEI ALVES DE LIMA                 2015 22ABR2015  01MAI2015 1ºPARC

1626265   FABIA CRISTIANE FELIPPI              2014 13ABR2015  24ABR2015 2ºPARC

2099814   ARIADNE SILVIA DE FARIAS             2015 17MAR2015  05ABR2015 1ºPARC

1664966   THALITA GRANDO RAUEN                 2015 01ABR2015  30ABR2015 1ºPARC

2037836   ANDRE LUIZ GODINHO                   2015 23MAR2015  02ABR2015 2ºPARC

1820465   GILSE MARA WESCINSKI DE OLIVEIRA     2015 01ABR2015  02ABR2015 1ºPARC

1834639   EDIMAR LOSS                          2015 06ABR2015  10ABR2015 1ºPARC

1668397   CLAUDELIR CLEIN                      2015 22ABR2015  04MAI2015 2ºPARC

2846809   GABRIELLA SUZANA LORENZZON MAFFIOLE  2015 25MAR2015  01ABR2015 1ºPARC
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SIAPECAD - SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL               EMISSAO: 23NOV2015

RELACAO DE FERIAS POR UORG                                   HORA   :     15:13

ORGAO: 26258 UNIVERS. TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA         REFERENCIA: ABR2015

UORG: 000000325 REITORIA
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2846809   GABRIELLA SUZANA LORENZZON MAFFIOLE  2015 06ABR2015  17ABR2015 2ºPARC

2846809   GABRIELLA SUZANA LORENZZON MAFFIOLE  2015 22ABR2015  01MAI2015 3ºPARC

1825265   JHONNATAN RICARDO SEMLER             2014 06ABR2015  05MAI2015 1ºPARC

1560634   MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA           2015 01ABR2015  30ABR2015 1ºPARC

1581909   ROBERTO SUSA MIHARA                  2014 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

1038301   ELAINE CRISTINA FERRUZZI             2015 09MAR2015  01ABR2015 1ºPARC

2581898   CRISTIANE YOSHIE HIRAKURI            2014 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

1603214   EMILIA KAZUE SUSUKI MARTINS          2015 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

2102651   FILIPPE DE CARVALHO BERNARDINO       2015 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

1574995   FABIANE SARUHASHI                    2014 23MAR2015  01ABR2015 1ºPARC

1574995   FABIANE SARUHASHI                    2014 22ABR2015  30ABR2015 2ºPARC

1774574   RITA DE CASSIA SPIRONELLI RAMOS CAL  2015 06ABR2015  10ABR2015 2ºPARC

1642920   FREDERICO DE FIGUEIREDO SIENA        2015 22ABR2015  30ABR2015 1ºPARC

0393132   SERGIO BATTAGLIA                     2015 01ABR2015  18ABR2015 2ºPARC

0393102   FRANCISCA APARECIDA DOS REIS         2015 06ABR2015  10ABR2015 2ºPARC

2106921   ANDRE LUIZ DA SILVA BRAGA            2015 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

0393315   ANTONIO LUIZ BAU                     2015 06ABR2015  20ABR2015 1ºPARC

0393286   LAUDICENA ANTONIA REGINATTO DE PIER  2015 06ABR2015  17ABR2015 3ºPARC

1749705   GILBERTO LUIZ MATTIELO JUNIOR        2015 22ABR2015  08MAI2015 2ºPARC

2113125   ALEXANDRE COLETTO DA ROCHA           2015 22ABR2015  06MAI2015 1ºPARC

1043552   JOELMA BUSATO                        2014 22ABR2015  26ABR2015 3ºPARC

1043552   JOELMA BUSATO                        2015 27ABR2015  01MAI2015 1ºPARC

0393961   CLARICE BACH DAL PRA                 2014 06ABR2015  16ABR2015 2ºPARC

1695421   LETICIA LEMOS GRITTI                 2015 10ABR2015  09MAI2015 1ºPARC

0393993   CESAR LUIS CONTERNO                  2014 06ABR2015  20ABR2015 2ºPARC

1938085   GILIANE APARECIDA SCHMITZ            2015 08ABR2015  17ABR2015 2ºPARC

1944150   RAFAEL DA SILVA DOS SANTOS           2015 22ABR2015  30ABR2015 1ºPARC

2099145   BRAIAN LUCAS CAMARGO ALMEIDA         2015 06MAR2015  04ABR2015 1ºPARC

1897420   IVAN ITALO GONZALES GARGATE          2015 17MAR2015  15ABR2015 1ºPARC

2110394   MARIESE RIBAS STANKIEWICZ            2015 10ABR2015  09MAI2015 1ºPARC

2100672   GUILHERME WITTMANN                   2015 17MAR2015  15ABR2015 1ºPARC

1037500   JOSE ABRAMO MARCHESE                 2014 13ABR2015  17ABR2015 3ºPARC

2107538   AIRTON CARLOS BATISTELA              2015 03ABR2015  02MAI2015 1ºPARC

2110223   JONATAS POLICARPO AMERICO            2015 10ABR2015  09MAI2015 1ºPARC

1946743   DEBORA SALETE FIANCO                 2014 13ABR2015  17ABR2015 2ºPARC

1934799   DAIANE RUZZA                         2014 22ABR2015  11MAI2015 3ºPARC

1873795   DANILO DE PAULA                      2015 06ABR2015  10ABR2015 1ºPARC

1958274   JURANDIR MIKOTA                      2014 22ABR2015  04MAI2015 3ºPARC

1757245   ADRIANE MANFRON VAZ                  2015 22ABR2015  30ABR2015 2ºPARC

1893649   SIMONE ALVES                         2015 20ABR2015  29ABR2015 1ºPARC

1586339   THIAGO FREDERIC ALBERT FIJOR         2015 23MAR2015  03ABR2015 2ºPARC

2116424   JOEMIL MARCONATO BARBOSA             2015 29ABR2015  08MAI2015 1ºPARC

2065077   JULIANA LEITE SILVEIRA               2014 06ABR2015  10ABR2015 1ºPARC

2065077   JULIANA LEITE SILVEIRA               2014 13ABR2015  17ABR2015 2ºPARC

1645454   LUCIANO MAYER KOCH                   2015 06ABR2015  10ABR2015 1ºPARC

1645454   LUCIANO MAYER KOCH                   2015 13ABR2015  17ABR2015 2ºPARC

0393788   JOAO JOSE DOS SANTOS                 2015 13ABR2015  17ABR2015 2ºPARC

2753567   NATALIA LADEIRA FERREIRA DA SILVA    2015 27ABR2015  05MAI2015 2ºPARC
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1634682   ANA CECILIA BONFLEUR FRIGORI         2015 06ABR2015  10ABR2015 1ºPARC

1351675   MARCELLO ANTONIO ALVES TALARICO      2015 01MAR2015  14ABR2015 1ºPARC

2094623   JESSICA CAROLINE SANTOS BUTKE        2015 23MAR2015  01ABR2015 1ºPARC

2094623   JESSICA CAROLINE SANTOS BUTKE        2015 06ABR2015  17ABR2015 2ºPARC

2094623   JESSICA CAROLINE SANTOS BUTKE        2015 22ABR2015  29ABR2015 3ºPARC

1558760   RAPHAEL KLEIN DE SOUZA               2014 06ABR2015  03MAI2015 2ºPARC

2869629   GUSTAVO HENRIQUE DALPOSSO            2015 01ABR2015  30ABR2015 1ºPARC

2114469   ELDER ELISANDRO SCHEMBERGER          2015 27ABR2015  26MAI2015 1ºPARC

2109718   EDUARDO PEZUTTI BELETATO DOS SANTOS  2015 09ABR2015  08MAI2015 1ºPARC

2520878   IVANIR MARCHETTI                     2014 06ABR2015  17ABR2015 3ºPARC

1936152   ALECXANDRO PELLIN                    2014 29ABR2015  08MAI2015 1ºPARC

1634763   RODRIGO JOSE KIRSTEN                 2014 23MAR2015  01ABR2015 1ºPARC

1634763   RODRIGO JOSE KIRSTEN                 2014 06ABR2015  17ABR2015 2ºPARC

1634763   RODRIGO JOSE KIRSTEN                 2014 22ABR2015  29ABR2015 3ºPARC

2044407   JORGE OTTA JUNIOR                    2014 08ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

1817523   FABIANA APARECIDA PANSERA            2015 06ABR2015  10ABR2015 1ºPARC

1542440   BELMIRO MARCOS BELONI                2015 27ABR2015  06MAI2015 1ºPARC

2104903   JULIANA GIBOSKI                      2015 22ABR2015  01MAI2015 1ºPARC

2087837   KARINA KSIASKIEWCZ CZOVNY            2015 22ABR2015  01MAI2015 1ºPARC

1866672   MARCELO KULKA                        2014 06ABR2015  20ABR2015 1ºPARC

1932603   ANDRE GEORGE LAUER                   2014 16MAR2015  14ABR2015 1ºPARC

2090407   LIGIA MENDES                         2015 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC

2105872   JULIO CESAR RAMOS                    2015 06ABR2015  17ABR2015 1ºPARC
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